



SALT LAKE COUNTY SERVICE AREA #3

ADMINISTRATION/SHOP BUILDING

ADDENDUM #3

April 22, 2014

Changes or Clarifications to Bid:

Electrical:

1. Question: *What is the A rating on the surge devices in the electrical panels?*

Response: 150kA for the SPD in DP-AD and 50kA for the SPDs in LP-AD1 & AD2.

2. Question: *On the oneline drawing on E-1 it shows a future tankless water heater, does the electrician need to include a breaker or anything for the future tankless water heater?*

Response: No.

3. Question: *Note 16 on LE-1 is causing some confusion as to what exactly is required. Does the electrician need to include power / conduit to each item (lights, receptacles, exhaust fan, tunnel door opener) or do they just need to run power to a single point where those tie into?*

Response: Power will be fed to each item, but may be tied into existing wire for that item.

4. Question: *I assume all the items on E-2 (CTC cabinet, etc.) are to be furnished and installed by the electrical contractor. Is this correct?*

Response: Yes, they will be provided by the Contractor.

Please note receiving Addendum #3 in your proposal package for the Salt Lake County Service Area #3 Administration/Shop Building.

- END-